
 

 
 

  IČO:     00302619   Obec Hrabišín  
     

 Rozpočtové opatření č. 8-2024  

  
Název opatření: Rozpočtová změna č. 8-2024 

 Popis opatření:  

Příjmy 
 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně    

     111
1 

Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 360 000,00 200 000,00 2 560 000,00  
   Bez ODPA 2 360 000,00 200 000,00 2 560 000,00  

  Příjmy 
celkem 

 2 360 000,00 200 000,00 2 560 000,00  

  

Výdaje 
 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně    

   103
1 

 513
2 

Ochranné pomůcky 10 000,00 7 000,00- 3 000,00  

 103
1 

 513
9 

Nákup materiálu jinde nezařazený 170 000,00 9 000,00 179 000,00  

 103
1 

 516
7 

Služby školení a vzdělávání 5 000,00 2 000,00- 3 000,00  

 103
1 

 516
9 

Nákup ostatních služeb 603 100,00 175 000,00 778 100,00  

 103
1 

 517
1 

Opravy a udržování 46 000,00 5 000,00- 41 000,00  
 103

1 
 Pěstební činnost 834 100,00 170 000,00 1 004 100,00  

 372
3 

 516
9 

Nákup ostatních služeb 260 000,00 30 000,00 290 000,00  
 372

3 
 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 260 000,00 30 000,00 290 000,00  

  Výdaje 
celkem 

 1 094 100,00 200 000,00 1 294 100,00  

  
 
Schvalující orgán: starostka obce 

 Schváleno dne: 05.10.2024  

 Vyvěšeno dne: 05.11.2024  

 Sejmuto dne:   

 Poznámka: Schválená Rozpočtová změna č. 8-2024 Obce Hrabišín  je zveřejněn v plném rozsahu na internetových 
stránkách obce www. hrabisin.cz v sekci Úřední deska pod č.j. OÚHR/705/2024; k nahlédnutí v listinné 
podobě v kanceláři obce 

 

 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Bc. Pavlína Štelcová, DiS. 
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.2 (OBEC), verze: 2024.01.D 

 

05.11.2024 
8:10:19 

   


